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Assma Makrache

Underwriter
+32 (0) 2 894 71 03

+32 (0) 472 09 37 05

Assma.Makrache@msig-europe.com

Ronald Bries

Specialist Underwriter
+32 (0) 2 894 71 33

+32 (0) 478 84 56 93

Ronald.Bries@msig-europe.com

Sarah Bultynck

Specialist Underwriter
+32 (0) 491 14 03 83

Sarah.Bultynck@msig-europe.com

Geert Drieskens

Specialist Underwriter – Construction Expert
+32 (0) 496 12 06 07

Geert.Drieskens@msig-europe.com

Thomas Christiaens
Head of Underwriting 

General Liability Belux
+32 (0) 2 894 71 93

+32 (0) 472 03 54 73

thomas.christiaens@msig-europe.com

Voor alle aanvragen ivm attesten, aanpassingen, het 

opstellen van polisdocumenten, ... kunt u contact opnemen 

met liability.be@msig-europe.com

Indien u vragen heeft ivm met claims, kunt u contact 

opnemen met Liability.claims.be@msig-europe.com

mailto:liability.be@msig-europe.com
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Ellen Cornelissen

Head of Underwriting Financial Lines, Belux
+32 (0) 2 894 71 38

+32 (0) 485 64 48 83

Ellen.Cornelissen@msig-europe.com

Vincent Dirckx

Senior Underwriter Financial Lines  
+32 (0) 472 68 26 00

Vincent.Dirckx@msig-europe.com

Olivier Brisaer

Senior Underwriter
+32 (0) 2 894 71 41

+32 (0) 495 70 33 58

Olivier.Brisaer@msig-europe.com

Christophe Fonze

Underwriter
+32 (0) 2 894 72 04

Christophe.Fonze@msig-europe.com

Annita Barbé

Underwriter
+32 (0) 2 894 71 36

Annita.Barbe@msig-europe.com

Luc Eeckhout

Specialist Underwriter
+32 (0) 2 894 71 35

+32 (0) 478 84 56 92

Luc.Eeckhout@msig-europe.com

Voor alle aanvragen ivm attesten, aanpassingen, het 

opstellen van polisdocumenten, ... kunt u contact opnemen 

met liability.be@msig-europe.com

Indien u vragen heeft ivm met claims, kunt u contact 

opnemen met Liability.claims.be@msig-europe.com

mailto:liability.be@msig-europe.com
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Patrick Decuyper

Broker Relations Manager

+32 (0) 2 894 70 63

+32 (0)475 53 34 07

Patrick.Decuyper@msig-europe.com

Stéphanie Dieu

Wallonië, Brussel & Luxemburg

+32 (0) 2 894 71 34

+32 (0) 493 73 40 48

Stephanie.Dieu@msig-europe.com

Dimitri Matthijs

Oost- en West-Vlaanderen & Vlaams-Brabant

+32 (0) 2 894 72 85

+32 (0) 485 55 25 57

Dimitri.Maathijs@msig-europe.com

Paul Monnens

A’pen, Limburg & Vlaams

Brabant

+32 (0) 2 994 70 65

+32 (0) 471 54 96 80

Paul.monnens@msig-europe.com

Voor vragen over uw makelaarsnummer, wijziging van incasso, 

wijziging van makelaarsgegevens enz. kunt u contact opnemen 

met: sales.be@msig-europe.com

mailto:Patrick.decuyper@msamlin.com
mailto:Stephanie.Dieu@msamlin.com
mailto:Dimitri.Maathijs@msamlin.com
mailto:Paul.monnens@msamlin.com
mailto:sales.be@msamlin.com


Public

Engineering
Team

Neem contact met ons op 5

ir. Koen Glorieux

Head of Underwriting Property

& Engineering

+32 (0) 2 894 71 61

+32 (0) 475 90 90 42

Koen.Glorieux@msig-europe.com

Voor alle vragen in verband met een schade, kan u contact

opnemen via : Propertyclaims.be@msig-europe.com

Voor schades "Wet Peeters" : PEXclaims@msig-europe.com

ing. Thomas Bazan

Specialist Underwriter Engineering

+32 (0) 2 894 71 62

Thomas.Bazan@msig-europe.com

Sam Dufour

Underwriter Engineering

+32 (0) 2 894 72 23

Sam.Dufour@msig-europe.com

ing. Christophe D’Haeyere

Specialist Underwriter Engineering

+32 (0) 2 894 70 05

+32 (0) 473 31 06 25

Christophe.d'Haeyere@msig-europe.com

Armine Ghaderi

Specialist Underwriter Engineering

+32 (0) 2 894 70 39

+32 (0) 2 472 38 06 11

Armine.Ghaderi@msig-europe.com

mailto:Koen.Glorieux@msamlin.com
mailto:Propertyclaims.be@msamlin.com
mailto:PEXclaims@msamlin.com
mailto:Thomas.Bazan@msamlin.com
mailto:Sam.Dufour@msamlin.com
mailto:Armine.Ghaderi@msamlin.com
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ir. Sébastien De Cock

Head of Risk Engineering

+32 (0) 478 78 03 75

Sebastien.Decock@msig-europe.com

ing. Bart Degeest

Senior Risk Engineer

+32 (0) 472 81 02 31

Bart.Degeest@msig-europe.com

ing. Joël Baecke

Senior Risk Engineer

+32 (0) 2 491 62 20 04

Joel.Baecke@msig-europe.com

ir. Miguel Macedo

Junior Risk Engineer

+32 (0) 472 25 04 14

Miguel.Macedo@msig-europe.com

ir. Mieke Tanghe

Senior Risk Engineer

+32 (0) 478 69 84 25

Mieke.Tanghe@msig-europe.com

ing. Ann Maeijens

Senior Risk Engineer

+32 (0) 472 24 87 07

Ann.Maeijens@msig-europe.com

Voor algemene vragen met betrekking tot brandpreventie kunt u 

contact opnemen met riskengineering.be@msig-europe.com

mailto:Sebastien.Decock@msamlin.com
mailto:Bart.Degeest@msamlin.com
mailto:Miguel.Macedo@msamlin.com
mailto:Miguel.Macedo@msamlin.com
mailto:Mieke.Tanghe@msamlin.com
mailto:Ann.Maeijens@msamlin.com
mailto:riskengineering.be@msamlin.com
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Guy Vermeulen

Head of Underwriting Fleet 

+32 (0) 2 894 72 73

+32 (0)472 07 35 23

Guy.Vermeulen@msig-europe.com

Gelieve uw offerte aanvragen te sturen naar Offerte-Offre.BE@msig-europe.com

Voor vragen met betrekking tot de inhoud van uw polis, kunt u contact opnemen met fleetunderwriting.be@msig-europe.com

Voor vragen met betrekking tot o.a. uw verzekeringskaart, attesten, wijziging voertuig/waarborg, duplicaat van facturen, kunt u contact opnemen met fleet.be@msig-europe.com

Indien u vragen of bijkomende inlichtingen wil m.b.t. schadegevallen, gelieve contact op te nemen met claims.national.be@dekra.com of telefonisch via 0032 78 15 6000

Emmanuelle Koch

Senior Underwriter Fleet

+32 (0)2 894 70 23

+32 (0)472 50 76 33

Emmanuelle.Koch@msig-europe.com

Steven Moyson

Underwriter Fleet

+32 (0)2 894 70 25

Steven.Moyson@msig-europe.com

mailto:Guy.Vermeulen@msamlin.com
mailto:Offerte-Offre.BE@msamlin.com
mailto:fleetunderwriting.be@msamlin.com
mailto:fleet.be@msamlin.com
mailto:claims.national.be@dekra.com
mailto:Stevan.Moyson@msamlin.com
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Tim Pelkmans

Specialist Underwriter Property

+32 (0) 2 894 72 69

+32 (0) 486 66 98 63

Tim.Pelkmans@msig-europe.com

Francis Willems

Senior Underwriter Property

+32 (0) 2 894 71 85

+32 (0) 477 97 61 68

Francis.Willems@msig-europe.com

Kathleen Depoorter

Specialist Underwriter Property
+32 (0) 2 894 71 94

+32 (0) 483 27 55 13

Kathleen.Depoorter@msig-europe.com

Bram Van Rumst

Senior Underwriter Property

+32 (0) 2 894 71 01

+32 (0) 472 12 36 01

Bram.VanRumst@msig-europe.com

Tim Somers

Senior Underwriter Property

+32 (0) 2 894 71 64

+32 (0) 472 05 15 56

tim.somers@msig-europe.com

ir. Koen Glorieux

Head of Underwriting Property

& Engineering

+32 (0) 2 894 71 61

+32 (0) 475 90 90 42

Koen.Glorieux@msig-europe.com

Kevin De Landtsheer

Senior Underwriter Property
+32 (0) 2 894 72 06

+32 (0) 472 25 10 67

Kevin.Delandtsheer@msig-europe.com

Véronique Vanden Bogaerde

Senior Underwriter Property

+32 (0) 2 894 71 83

+32 (0) 479 25 15 46

Véronique.vandenbogaerde@msig-europe.com

Katrin De Deckere

Underwriter Property
+32 (0) 2 894 71.82

+32 (0) 472 89 00 58

Katrin.Dedeckere@msig-europe.com

Voor alle aanvragen ivm attesten, aanpassingen, het opstellen van 

polisdocumenten, … kunt u contact opnemen met onze dienst 

administratie via property.be@msig-europe.com

Indien u vragen heeft rond schades property, dan kan u contact 

opnemen via propertyclaims.be@msig-europe.com

mailto:Geoffrey.Vandenstockt@msamlin.com
mailto:Francis.Willems@msamlin.com
mailto:Kathleen.Depoorter@msig-europe.com
mailto:Roland.Vinck@msamlin.com
mailto:Geoffrey.Vandenstockt@msamlin.com
mailto:Koen.Glorieux@msamlin.com
mailto:Kevin.Delandtsheer@msamlin.com
mailto:Véronique.vandenbogaerde@msamlin.com
mailto:Katrin.Dedeckere@msamlin.com
mailto:property.be@msamlin.com
mailto:propertyclaims.be@msamlin.com
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Arnaud Pitsaer

Head of Underwriting Captives 

+32 (0) 2 894 70 37

+32 (0) 479 83 21 56

Arnaud.Pitsaer@msig-europe.com

Voor alle vragen met betrekking tot herverzekeringscaptives, 

kunt u contact met ons opnemen.

Wim Beckers

Senior Underwriter

+32 (0) 2 894 70 71

+32 (0) 476 98 16 44

Wim.Beckers@msig-europe.com

Corry Paps

Senior Operator Administrator 

Corry.Paps@msig-europe.com

mailto:Guy.Vermeulen@msamlin.com
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Ann Blockmans

Head of Insurance Operations

+32 (0) 2 894 70 18

Ann.Blockmans@msig-europe.com

Voor al uw aanvragen m.b.t. attesten, duplicaat van kwijtingen, afrekeningen, aanpassingen van uw polis waarvoor geen voorafgaand akkoord van de onderschrijver 
vereist is, kunt u afhankelijk van het product, contact opnemen met

AE Property: Property.be@msig-europe.com voor uw polis Brand
AE Engineering: Engineering.be@msig-europe.com voor uw polissen Alle Bouwplaats Risico’s, Machinebreuk, Alle Risico’s Elektronica en Decenale
AE Fleet: Fleet.be@msig-europe.com voor uw polis Auto
AE Liability: Liability.be@msig-europe.com voor uw polissen Aansprakelijkheid (BA ondernemingen, beroepsaansprakelijkheid) en D&O.

Veerle Crabbé

Team Manager Broker Accounts Finance

+32 (0) 2 894 72 13

Veerle.Crabbe@msig-europe.com

Wendy Sermon

Underwriting Support Specialist

+32 (0) 2 894 70 40

Wendy.Sermon@msig-europe.com

Céline Van Gysel

Underwriting Support Specialist

+32 (0) 2 894 71 28

Celine.Vangysel@msig-europe.com

mailto:Property.be@msamlin.com
mailto:Engineering.be@msamlin.com
mailto:Fleet.be@msamlin.com
mailto:Liability.be@msamlin.com
mailto:Veerle.Crabbe@msig-europe.com
mailto:Wendy.Sermon@msig-europe.com
mailto:Veerle.Crabbe@msig-europe.com
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Dirk Van Elewyck

Head of Claims BE

+32 (0) 2 894 71 11

+32 (0) 473 48 08 41

Dirk.Vanelewyck@msig-europe.com

Emmy Van Helleputte

Claims Manager Property 

+32 (0) 2 894 71 15

+32 (0)476 74 85 81

Emmy.Vanhelleputte@msig-europe.com

Bruno Delacroix

Senior Claims Expert 

+32 (0) 2 894 71 63

+32 (0) 473 68 12 32

Bruno.Delacroix@msig-europe.com

Christine Morris

Claims Handler Specialist

+32 (0) 2 894 71 56

Christine.Morris@msig-europe.com

Valérie Manesse

Claims Handler Specialist

+32 (0) 2 894 71 55

Valerie.Manesse@msig-europe.com

Kris Verleye

Claims Handler Specialist

+32 (0) 2 894 71 57

Kris.Verleye@msig-europe.com

Aurélie Bruno

Claims Handler

+32 (0) 2 894 71 96

Aurélie.Bruno@msig-europe.com

Michael Leyssen

Claims Handler

+32 (0) 2 894 70 06

Michael.Leyssen@msig-europe.com

Giljan De Waele

Claims Handler

+32 (0) 2 894 71 68

Giljan.Dewaele@msig-europe.com

Olivier Steyaert

Claims Handler

+32 (0) 2 894 71 51

Olivier.Steyaert@msig-europe.com

mailto:Bruno.Delacroix@msamlin.com
mailto:Bruno.Delacroix@msamlin.com
mailto:Christine.Morris@msamlin.com
mailto:Aurélie.Bruno@msamlin.com
mailto:Sam.Dufour@msamlin.com
mailto:Aurélie.Bruno@msamlin.com
mailto:Michael.Leyssen@msamlin.com
mailto:Christine.Morris@msamlin.com
mailto:Guy.Mottoul@msamlin.com
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Dirk Van Elewyck

Head of Claims BE

+32 (0) 2 894 71 11

+32 (0) 473 48 08 41

Dirk.Vanelewyck@msig-europe.com

Sophie Maenhout

Claims Handler Specialist

+32 (0) 2 894 71 23

Sophie.Maenhout@msig-europe.com

Sam Hendrickx

Claims Handler Specialist

+32 (0) 2 894 71 08

Sam.Hendrickx@msig-europe.com

Lien De Smet

Claims Handler Specialist

+32 (0) 2 894 71 12

Lien.Desmet@msig-europe.com

Inge De Vos

Claims Handler

+32 (0) 2 894 71 13

Inge.Devos@msig-europe.com

Houssain Hassouni

Claims Handler Specialist

+32 (0) 2 894 71 07

Houssain.Hassouni@msig-europe.com

Hilde Van Delm

Claims Handler Specialist

+32 (0) 2 894 71 20

Hilde.Vandelm@msig-europe.com

Joelle Kint

Claims Handler Specialist

+32 (0) 2 894 71 22

Joelle.Kint@msig-europe.com

Anne Clockers

Claims Handler

+32 (0) 2 894 71 09

Anne.Clockers@msig-europe.com

Liesbeth Duyvejonck

Claims Manager Liability

+32 (0) 2 894 71 19

Liesbeth.Duyvejonck@msig-europe.com

Bruno Delacroix

Senior Claims Expert 

+32 (0) 2 894 71 63

+32 (0) 473 68 12 32

Bruno.Delacroix@msig-europe.com

mailto:Bruno.Delacroix@msamlin.com
mailto:Bruno.Delacroix@msamlin.com
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Cindy Ramsdam

Claims Handler 

+32 (0) 2 894 71 18

Cindy.Ramsdam@msig-europe.com

Lia Morren

Claims Handler

+32 (0) 2 894 70 81

Lia.Morren@msig-europe.com

Lauriane Deyaert

Claims Handler

+32 (0) 2 894 70 44

Lauriane.Deyaert@msig-europe.com

Tim Boel

Claims Handler

+32 (0) 2 894 71 76

Tim.Boel@msig-europe.com

Line Muller

Claims Handler

+32 (0) 2 894 70 04

Line.Muller@msig-europe.com

Soufiane Belhachmi

Claims Handler

+32 (0) 2 894 71 26

Soufiane.Belhachmi@msig-europe.com

Sharon Vanderdonckt

Claims Handler

+32 (0) 2 894 71 24

Sharon.vanderdonckt@msig-europe.com

Jules Lambrecht

Claims Handler

+32 (0) 2 894 71 30

Jules.Lambrecht@msig-europe.com

Dirk Van Elewyck

Head of Claims BE

+32 (0) 2 894 71 11

+32 (0) 473 48 08 41

Dirk.Vanelewyck@msig-europe.com

Liesbeth Duyvejonck

Team Lead Liability

+32 (0) 2 894 71 19

Liesbeth.Duyvejonck@msig-europe.com

Bruno Delacroix

Senior Claims Expert 

+32 (0) 2 894 71 63

+32 (0) 473 68 12 32

Bruno.Delacroix@msig-europe.com

mailto:Tim.Boel@msig-europe.com
mailto:Bruno.Delacroix@msamlin.com
mailto:Bruno.Delacroix@msamlin.com
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uw vragen te beantwoorden

MSIG Europe

Koning Albert II laan 37

1030 Brussel

Tel +32 (0)2 894 70 00

https://msig-europe.com/

Lien Schepens

Country Manager Belgium

+32 (0) 2 894 72 25

+32 (0) 479 90 30 58

Lien.Schepens@msig-europe.com

https://msig-europe.com/
mailto:Bruno.Delacroix@msamlin.com
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